



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FERCO Holding ApS

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 54 84 05

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	FERCO Holding ApS Tobaksvejen 20 2860 Søborg CVR-nr.: 21 54 84 05 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Michael Tage Seibæk, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	FERCO-Danblok A/S, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde finans- og konsulent virksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i sidste regnskabsperiode omlagt regnskabsår fra 1/7-30/6 til 1/10-30/9, med perioden 1/7-30/9 2016 som omlægningsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	1/7 2016 - 30/9 2016 kr.
Bruttotab	-5.594	-13.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.252	-660.986
Andre finansielle indtægter	0	3.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-274.593	-539
Resultat før skat	113.065	-671.564
2 Skat af årets resultat	58.737	2.327
Årets resultat	171.802	-669.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.252	-660.987
Disponeret fra overført resultat	-221.450	-8.250
Disponeret i alt	171.802	-669.237



Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.231.539	2.474.413
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.231.539</u>	<u>2.474.413</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.231.539</u>	<u>2.474.413</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.176
	Udskudte skatteaktiver	<u>58.737</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.737</u>	<u>2.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.199</u>	<u>1.791.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.936</u>	<u>1.793.620</u>
	Aktiver i alt	<u>7.296.475</u>	<u>4.268.033</u>



Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.017.664	624.412
6	Overført resultat	2.426.917	2.648.367
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.569.581</u>	<u>3.498.979</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	28.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.370.727	72.856
	Selskabsskat	254.708	622.385
	Anden gæld	92.709	45.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.726.894</u>	<u>769.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.726.894</u>	<u>769.054</u>
	Passiver i alt	<u>7.296.475</u>	<u>4.268.033</u>



Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	1/7 2016 - 30/9 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	274.593	539
	274.593	539
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.327
Årets regulering af udskudt skat	-58.737	0
	-58.737	-2.327



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	5.213.874	0
Kostpris 30. september 2017	6.213.874	1.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.474.413	1.285.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	393.252	-660.986
Årets op-/nedskrivninger	-850.000	850.000
Opskrivninger 30. september 2017	1.017.665	1.474.413
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	7.231.539	2.474.413
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FERCO-Danblok A/S	Søborg	100 %
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	624.412	1.285.399
Resultatandel	393.252	-660.987
	1.017.664	624.412
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.648.367	2.656.617
Årets overførte overskud eller underskud	-221.450	-8.250
	2.426.917	2.648.367



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	101.200
Udloddet udbytte	-101.200	0
	0	101.200


